## 충남연구원-충남개발공사 도시재생 뉴딜사업 업무협력 협약식

## □ 협약식 개요

- O (목적) 국가 주요 정책인 도시재생 뉴딜에 대응한 효과적 충남 도시재생 사업 추진을 상호 협약 체결
- O (일시/장소) 2019. 3. 19(화) 11:00~12:40 / 충남연구원 1층 대회의실

## ○ (참석대상)

- 충남연구원 : 윤황 원장, 이인배 경영실장, 송두범 정책사업단장, 임준홍

충남도시재생센터장 (4명)

- 충남개발공사 : 권혁문 사장, 권오주 혁신기획실장, 이태경 공공재생

사업부장, 최재근 공공재생사업부 차장(4명)

## □ 프로그램

사회 : 경영지원과장 김정희

시 간	프로그램	비고
11:00~11:20 (`20)	Tea 타임	원장실
[주제발표] 충남연구원-충남개발공사 도시재생 뉴딜사업 업무협력 협약식		
11:20-11:30 ('10)	협약체결 및 기념사진 촬영	* 충남연구원 : 현수막 준비 *충남개발공사 : 협약서 준비
* 오 찬		
11:30-11:45 ('15)	오찬장 이동	제일농장식당
11:45-12:45 ('60)	오찬 (참석자 전원)	